per nostros successores quocumque modo in beneficium, sed semper permaneat

R. P. destinatum, abbati mancipatum, et nulli alteri praestitum uel subiectum,

nisi imperatorio patrocinio , unde dominum omnipotentem inuocantes praecamur

ut si quis papa aut aliquis imperator nosterque successor, unquam memoratum

monasterium alicui personae subiugauerit, nobiscum in christi aduentu dum

uenerit iudicare saeculum per ignem, rationem inde reddat et se deliquisse pro

hac causatione et in praesenti saeculo omnipotentis dei iudicio condemnatus

recognoscat. Et quod superius obliti sumus, in territorio sabinensi castella duo,
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idest catinum et lucum, ob reuerentiam beatae MARIAE et dilectionem praefati

abbatis Beraldi karissimi nobis, eidem monasterio imperiali concedimus dono.

Si quis uero huius nostri praecepti confirmationis quandoque uiolator extiterit,

uel quippiam eorum quae fieri prohibuerit contra praenominatum monasterium

facere temptauerit, sciat se secundum constitutionem domini et genitoris nostri

heinrici imperatoris augusti aliorumque imperatorum, qui huius mo-

nasterii praecepta roborauerunt, ac nostram praeceptionem, mille

libras auri purissimi esse compositurum, medietatem camerae

nostrae et medietatem praedicto monasterio ipsumque regentibus.

Signum domni Heinrici quarti romanorum imperatoris augusti.

Gebehardus tridentinus episcopus et cancellarius recognouit.

(1 ) Data ij kalendas iunii. Anno Dominice incarnationis millesimo cxviij , in-

dictione xj . Regnante heinrico quinto rege romanorum anno xiiij . Imperante viij .

Actum est romae in christo feliciter. Amen.

DOCUMENTO 1319 .

Senza data .

Breve memoratorio

di alcuni beni restituiti

al Monastero per or-

dine dell'imperatoreEn-

rico III, e della chiesa

di S. Angelo in Otri-

coli .

An. 1099-1119

Ricordo dei meriti di
Beraldo III verso il Mo-

nastero, degli acquistifatti e delle opere ese-

guite durante il suo go-verno.

r Fol. mccxxiv, r.º

N comitatu reatino domnus Heinricus bonae memoriae imperator iij restituit

nobis quasdam res sub banno suo auri optimi libras c, quas res iterum

inuasit episcopus ipsius ciuitatis et abstulit nobis cum aliis reatinis. Idest

terram (2) de acupinco, et ecclesiam s . leopardi, et s . agathes, et s . heliae,

et s . iohannis in tazano, et s . clementis , et s . gregorii, et s . thomae, et s . iohannis

in asera. Item s . agathes in plaie, et aquam de manicone usque in flumen mel-

linum cum molendinis, et aliud molendinum suptus portam interocrinam , cum